

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/14000,Ujawniono-nielegalne-towary-akcyzowe-o-wartosc-i-ponad-960-tys-zl.html>  
08.07.2024, 07:38

## Ujawniono nielegalne towary akcyzowe o wartości ponad 960 tys. zł

---

28.08.2015

---

27 sierpnia 2015 r. funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili towary bez znaków akcyzy o wartości ponad 960 tysięcy zł. 1,5 tony krajanki tytoniowej bez akcyzy zabezpieczyli podczas wspólnych działań w powiecie pleszewskim funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy, Centralnego Biura Śledczego Policji oraz Służby Celnej w Kaliszu. Wartość towaru wynosi ponad 955 tysięcy zł. W samochodzie ciężarowym typu chłodnia mundurowi ujawnili 1,5 tony krajanki tytoniowej bez akcyzy zapakowanej w 73 workach.



27 sierpnia 2015 r. funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili towary bez znaków akcyzy o wartości ponad 960 tysięcy zł.

1,5 tony krajanki tytoniowej bez akcyzy zabezpieczyli podczas wspólnych działań w powiecie pleszewskim funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy, Centralnego Biura Śledczego Policji oraz Służby Celnej w Kaliszu. Wartość towaru wynosi ponad 955 tysięcy zł. W samochodzie ciężarowym typu chłodnia mundurowi ujawnili 1,5 tony krajanki tytoniowej bez akcyzy zapakowanej w 73 workach.

Pojazd znajdował się na terenie jednej z firm. Właściciel firmy oświadczył, że wynajmował jedynie miejsce parkingowe, a samochód należy do obywatela Kazachstanu, który kupił niedawno ten pojazd.

Funkcjonariusze ustalają, skąd pochodzi nielegalna krajanka i gdzie miała trafić. Prowadzą również czynności zmierzające do ustalenia miejsca pobytu cudzoziemca.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kłodzku zabezpieczyli w czwartek (27.08) wyroby akcyzowe o wartości ponad 7 tysięcy zł. Nielegalny towar znajdował się na prywatnej posesji w Kudowie Zdroju. W czasie działań wylegitymowano 3 osoby.

Podczas przeszukania posesji funkcjonariusze ujawnili 7 kg krajanki tytoniowej, ponad 25 litrów spirytusu i 11 litrów alkoholu 45%, a także ręcznie robione papierosy i maszynki do nabijania tytoniem gilz papierosowych. Łączna wartość zabezpieczonego towaru wynosi ponad 7 tysięcy zł, natomiast straty Skarbu Państwa oszacowano na kwotę 6 750 zł.

Do posiadania towaru bez akcyzy przyznał się 64-letni właściciel przeszukiwanego domu.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Kłodzku wszczęli już postępowanie w sprawie naruszenia przepisów kodeksu karnego skarbowego; mężczyźnie grozi grzywna.

PSG w Poznaniu - Ławicy

PSG w Kłodzku

